
UCHWAŁA NR VIII/58/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie przyjęcia apelu o nieużywanie wyrobów pirotechnicznych w okresie 

Sylwestra i Nowego Roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz.1465) oraz  §  15 Uchwały Nr  XVI/87/15  
Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Polanów (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 24.03.2016r., 
poz. 1291 ze. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się apel o nieużywanie wyrobów pirotechnicznych w okresie Sylwestra 
i Nowego Roku według brzmienia określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE799880-BD7B-478A-A775-9A7270BDC8AE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

APEL 
Szanowni Mieszkańcy Miasta i Gminy Polanów 

 
Zwracamy się z apelem o nieużywanie wyrobów pirotechnicznych typu 

fajerwerki, petardy, sztuczne ognie  oraz o nieorganizowanie pokazów z ich 

wykorzystaniem  na terenie  miasta i gminy Polanów w Sylwestra i Nowy 

Rok. Powszechne powstrzymanie się od używania materiałów 

pirotechnicznych będzie pozytywnie oddziaływało na   poziom 

bezpieczeństwa dla życia i zdrowia ludzkiego, mienia oraz środowiska 

naturalnego. 

Okres uroczystego pożegnania starego  i powitanie Nowego Roku może być 

czasem  naszej wspólnej odpowiedzialności  za zapewnienie porządku, 

spokoju, bezpieczeństwa dla mieszkańców miasta i gminy, a także  dla 

ochrony przyrody i zachowania dobrostanu zwierząt domowych oraz  wolno 

żyjących. 
 

Załącznik do uchwały Nr VIII/58/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE799880-BD7B-478A-A775-9A7270BDC8AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/58/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-12-09T14:03:14+0100




